



2025051414791

**Årsredovisning**  
för  
**ABF Progress AB**  
556880-5724

Räkenskapsåret  
2024

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

2 (9)

Styrelsen och verkställande direktören för ABF Progress AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är verksamt i Gävleborg och har sitt huvudkontor placerat i Gävle.

Bolaget bedriver omställningsverksamhet inom ramen för TSL och annan verksamhet riktad mot arbetsmarknaden.

Företaget har sitt säte i Gävle.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ABF Progress AB jobbat med ramavtalet inom TSL gällande TSL omställning i hela länet Gävleborg. Detta avtal gäller från och med Oktober 2022.

Vi har under året också fortsatt att jobba med underleverantörsavtalet med våra kollegor i Västerås, Aros Folkbildningstjänst AB dotterbolag till ABF Västerås, gällande arbete med Arbetsförmedlingens nya tjänst KROM2 (Kundval rusta och matcha) och detta med Gävle kommun som arbetsområde.

Skälet till årets negativa ekonomiska resultat är en konsekvens av en medveten långsiktig satsning på KROM-verksamheten. Bolaget behöver ekonomiskt fler ben att stå på och ambitionen är att denna satsning på sikt kommer att löna sig.

Anledningen till att omsättningen sjunkit under året är att vi fått för få antal deltagare både inom TSL verksamheten och inom Rusta och Matcha (KROM2) verksamheten.

Under verksamhetsåret 2024 inleddes ett arbete för att genomföra en fusion mellan ABF Progress AB och Aros Folkbildningstjänst AB som är ett helägt bolag av ABF Västerås. Fusionen kommer att vara klar under 2025.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ABF Gästrikebygden med säte i Gävle.

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

3 (9)

2025051414793

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Verksamhetens intäkter	2 482	2 090	1 001	1 678	1 705
Resultat efter avskrivningar	-387	-56	-844	-4	53
Årets resultat	-346	-56	-844	10	47
Balansomslutning	1 396	2 000	1 818	1 626	2 567
Eget kapital	1 043	1 389	1 445	1 289	1 279
Soliditet (%)	75	69	80	79	50
Kassalikviditet (%)	395	328	488	483	199

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 395 265	-56 004	<b>1 389 261</b>
Årets resultat			-345 894	<b>-345 894</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 395 265</b>	<b>-401 898</b>	<b>1 043 367</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr.

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	339 261
årets förlust	-345 894
	<b>-6 633</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 633
	<b>-6 633</b>

### Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

4 (9)

**Resultaträkning**

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Verksamhetsintäkter		2 482 107	2 089 875
Övriga intäkter		1 409	284
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>2 483 516</b>	<b>2 090 159</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material- och externa verksamhetstjänster		-18 271	-8 494
Lokalkostnader		-160 788	-95 604
Övriga externa kostnader		-939 307	-683 690
Personalkostnader	2	-1 751 840	-1 358 407
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-2 870 206</b>	<b>-2 146 195</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-386 690</b>	<b>-56 036</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	41 082	126
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-286	-94
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>40 796</b>	<b>32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-345 894</b>	<b>-56 004</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-345 894</b>	<b>-56 004</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-345 894</b>	<b>-56 004</b>

2025051414794

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

5 (9)

**Balansräkning**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier

5

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar****0****0****Summa anläggningstillgångar****0****0****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

19 477

37 909

Övriga kortfristiga fordringar

5 149

836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

132 296

271 554

**Summa kortfristiga fordringar****156 922****310 299**

Kassa och bank

1 239 561

1 689 364

**Summa omsättningstillgångar****1 396 483****1 999 663****SUMMA TILLGÅNGAR****1 396 483****1 999 663**

2025051414795

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

6 (9)

**Balansräkning**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital****50 000****50 000****Fritt eget kapital**

Erhållna aktieägartillskott

1 000 000

1 000 000

Balanserad vinst eller förlust

339 261

395 265

Årets resultat

-345 894

-56 004

**Summa fritt eget kapital****993 367****1 339 261****Summa eget kapital****1 043 367****1 389 261****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

45 174

156 256

Skatteskulder

23 445

19 533

Övriga kortfristiga skulder

57 605

207 677

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

226 892

226 936

**Summa kortfristiga skulder****353 116****610 402****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 396 483****1 999 663**

2025051414796

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

Bilar och andra transportmedel            5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

8 (9)

2025051414798

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Totalt medelantal anställda	2	2

**Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntor	41 082	126
<b>Summa</b>	<b>41 082</b>	<b>126</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntor	-286	-94
<b>Summa</b>	<b>-286</b>	<b>-94</b>

**Not 5 Inventarier**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 250	175 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 250</b>	<b>175 250</b>
Ingående avskrivningar	-175 250	-175 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-175 250</b>	<b>-175 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

ABF Progress AB  
Org.nr 556880-5724

9 (9)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anéa Elfving  
Ordförande

Git Sundberg

Laila Persson

Torgny Jakobsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor

2025051414799

accountec

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originallets dokumentinformation

**Filnamn:** ÅR 556880-5724 ABF Progress AB för 20240101-20241231.pdf  
**Checksumma:** 1eeaba5506d937fc5e6c0644059fd1df6e0e223b8f493edbbefbd9631700e07e  
**Skickad:** 2025-05-02 kl 09:35

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** TORGNY JAKOBSSON  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-05-03 kl 23:03



**Digitalt signerad av:** GIT SUNDBERG  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-05-04 kl 16:02



**Digitalt signerad av:** Laila Persson  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-05-04 kl 17:05



**Digitalt signerad av:** ANÉA ELFVING  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-05-05 kl 07:11

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 maj 2025.



**Digitalt signerad av:** MIMMI LIND  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-05-05 kl 08:22

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
